设为首页 | 加入收藏 | 怀念旧版 | ENGLISH

首页 学会简介 学会章程 组织结构 会议通知 学会通讯 会议纪要 国际交流 学界新闻 留言板 会员系统

会议通知 更多>>

中国解剖学会2013年学术年会

第四届全国解剖学技术学术会议第

第二届动物行为学实验方法培训班

中国解剖学会第15届教学改革研

第二届全国功能神经影像学和神经

第15届教学改革研讨会（第二轮

第二届功能神经影像学和神经信息

十八届全国断层影像解剖学及临床

联系我们

中国解剖学会会址：北京东单三条五号

中国医学科学院基础医学研究所 中国

解剖学会（邮寄地址：东单三条9号院2

号楼114室）。邮编：100005

办公室电话：010-65296459；65273712

传真：010-65273712；

E-mail:d07@cast.org.cn

huoaimin@cast.org.cn

网址：http://www.csas.org.cn

会议通知

第15届教学改革研讨会（第二轮）通知

发布者：admin  阅读：1045次

中国解剖学会第15届教学改革研讨会（第二轮）通知

各会员单位、各有关学校：

中国解剖学会第15届教学改革研讨会将于2012年12月14-17日在海南省海口市召开，会议由中国解剖学会教

育工作委员会主办，海南医学院承办，海南省解剖学会协办，会期4天。本次会议是一次人体解剖学与组织胚胎

学教学改革经验交流的全国性学术会议，会议将邀请国内外知名院校专家就人体解剖学与组织胚胎学教学改革

作专题报告。现就会议有关事宜通知如下：

一、  会议主题及征文

1、  如何创建人体解剖学与组织胚胎学国家精品教材，国家视频公开课和国家教学团队及国家实验教学示

范中心。

2、  人体解剖学与组织胚胎学如何适应临床医学教育改革的大趋势，尤其是如何与临床渗透的问题。

3、  人体解剖学与组织胚胎学教学相关学科研究生招生、培养面临的困难及对策。

4、  欧美人体解剖学与组织胚胎学教学改革的主流及范例。

5、高、中等职业学校人体解剖学与组织胚胎学教学应如何适应现代职业教育的改革需要。

6、人体解剖学与组织胚胎学教学软件与网络技术的开发、应用与体会。

7、人体解剖学与组织胚胎学的教材改革，优秀教材介绍与展览。

8、标本、模型的设计及演示。

二、  投稿须知

会议论文以摘要或全文形式，按《解剖学杂志》格式排版，请在题目后注名作者姓名、单位、详细通信地

址、邮编及电子邮箱。论文通过E-mail发送至海南省解剖学会邮箱：hnsjpxh2011@163.com。注明“中国解剖学

会第15届教学改革研讨会征文”，论文截稿日期为2012年9月30日，逾期将不再接收。论文审稿费30元（会议报

到时缴费）。

三、  报名须知

请填写中国解剖学会第15届教学改革研讨会回执于2012年9月30日前邮寄或发电子邮件至

hnsjpxh2011@163.com。

四、  会议议程

2012年12月14日：报到注册。 15日-16日：开幕式，特邀报告及学术交流。17日考察。

五、会务费：

正式代表1200元/人，中国解剖学会会员1000元/人，会议报告人900元/人，研究生600元/人，随从人员600

元/人，食宿统一安排，费用自理。

六、其他

大会将评选优秀教学论文并颁发优秀论文证书。经评审符合条件的论文将推荐在《解剖学杂志》发表。

会议联系人：

黄奕弟  海南省海口市城西学院路3号海南医学院人体解剖学教研室（邮编571199）

办公室电话：0898-66895771；手机:13976646630

郑小桃 海南省海口市城西学院路3号海南医学院组胚教研室（邮编571199）

办公室电话：0898-66893747 ；手机:13178928369。

中国解剖学会教育工作委员会

                    海南省解剖学会

                                                   2012年6月25日

附件：

注：请认真填写以上回执，于2012年9月30日前发电子邮件至hnsjpxh2011@163.com；或邮寄至黄奕弟 海南

省海口市城西学院路3号海南医学院解剖学教研室（邮编571199）

中国解剖学会第15届教学改革研讨会回执（此表可复制）

姓名   性别   年龄

职称   职务

单位

地址   邮编

电话（手机）

论文摘要题目：

备注

IFAA2014 |2011年会 |版权声明 | 精彩推荐 | 教学视频 | 网管规定 | 会员查询 | 会员申请 | 网站管理

Copyright©2007-2014 中国解剖学会， All rights reserved。承办：南阳医学高等专科学校 站长：刘荣志 ICP备案：[京ICP备08002354]号

本站空间由郑州国希望教学用品有限公司独家赞助 技术支持:南阳百牛网络 总访问量： 人次